
ZARZĄDZENIE NR 26/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie powołania zespołu do wykonywania zadań związanych z wyborami samorządowymi 
zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm), w zw. z art. 156 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 2408), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespoł do wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§ 2. Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się w składzie:

1. Wioleta Balicka - Sekretarz Gminy

2. Teresa Reczyńska - kier. ref OSO

3. Klaudia Misiewicz - insp. ref. OSO

4. Michał Tokar - insp. ref. OSO

5. Agnieszka Knap - insp .ref.OSO

6. Anna Socha - insp. ref. IGPOS

7. Ewa Sadko - insp. ref FN

8. Anna Słoń - insp. ref FN

9. Aleksandra Bator - insp. ref. IGPOS

10. Dorota Jagodzińska - insp. ref IGPOS

11. Anna Zolbach - główn. spec. ref. IGPOS

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164F7FD6-FC00-4059-AD32-1C8A54CAAF16. Przyjęty Strona 1


